Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Jnstrumentu[m] petitionis ap[osto]lo[rum]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De appellatione.

Onstitutus venerabilis vir. N. habet et tenet in suis manibz quan-
dam papiri cedula. puocatōis appellatois et aploz petitōis causas
et rōnes in se p̄tinē. mihi notario infrascripto in manibz recipien-
tradicit et porrexit. mez debita cū instan. reqluit quatenus hmoi cedu-
lam puocatōis et appellatois ibidē legerē et publicarē eiusdē petitōis satiss-
faciendo. Ego notarius publicus infrascriptrus rāde. puocatōis et appel-
lationis cedula publice alta et intelligibili voce legi in hū modū. Loram
nobis notario zc. Quaquidē cedula sic p̄ me notariū subscriptus lecta et
publicata p̄fatus. n. appellās melioribz zc. aplos petiē instāter instātius
et instātissime. prestatus fuit et alia fecit. ac in oibz et p̄ oia put quādmo
dū in dicta cedula p̄tinet et in p̄tinenti ad petitōem dicti. n. appellatōis ad
palacii episcopale tendes et ibidē appellatōem originalē p̄mo quā p̄ p̄p-
tens tgis spaciū valuis palacij affixam dimisi. et deinde verā dicte appelle-
latōis copiā valui s affixi et affixam dimisi ad finē et effectu legitime inti-
matōis et insinuatōis faciendo dicens. n. appellās hmoi puocatōem et
appellatōem ibidē insinuauit notificauit manifestauit et publicauit ad finē
et effectu supradictū. Sup qibz zc. Deinde anno īdictō mēse die hora et
ponificatu supdictis paulopost p̄narrata coza p̄uidō viro magistro. N.
pcuratore īstituto ut afferit dicer. n. aduersarij in plenaria mei notarij et tei-
stū īfrascriptorū psonaliter īstitutus dicens. n. appellās afferuit et dicit
se. puocasse et appellasse p̄tra dictū. n. quādmodū in cedula p̄dicta quam
ego notarius p̄dictus in mediū exhibui et p̄duxi p̄tinet et scribit. Quā q̄
veni. puocatōem et appellatōem id ē. n. appellatōis p̄fato. n. pcuratori dīcti.
n. aduersarij et eo noie intūnauit insinuauit ad finē et effectu legitime inti-
mūtōis intūnatois faciēde. hmoicā cām ad Ro. cu. deuoluēdi. memora-
tus tūc. n. pcurator q̄ sup̄ noie copiā cedula appellatōis hmoi atq̄ inti-
mationis et insinuatōis sibi p̄ me notarium subscriptum dari et p̄cedi petiē.
Sup quibz p̄missis oibz et singulis dicte p̄ces perierūt hincide zc.

Instrumentū petitionis apostolorum

Eta noie dñi amē zc. īstitutus. N. pcurator et pcuratorio noie ve-
nerabiliū viroy dñoy. Prepositi decani capli ecclie. n. p̄ue desue pro-
curatiōis mādato legiō zc. dixit et afferuit q̄ als inter cetera insinu-
asset et publicasset venerabili viroy dñio. n. canonico decretorum doctor a
Reuerendo in xpo patre dño ep̄o executore p̄ncipali vnaū quibusdā suis
in hac pte collegis ad colligēdu decimā a sede aplica ut dī in uitissimo zc.
Imperat oī p̄cessam sp̄cialiter deputatō ut p̄tendit quādā appellationē
dictis dñis p̄ncipalibz suis inter cetera et p̄tra eisdē imperatō ep̄m et. n.
deputatō ab eodē. q̄ idē. n. in cuius plenaria dicta appellatio fuit interpos-
ita eidē. pcur. noie quo sup̄ pcuratorio petitō aplis p̄ eū debite et debita
cū instan. respo. disset se daturū. aplos in termino iuris q̄ nunc esset et est ut
dicebat. Quibz sic p̄positis dicens pcurator quo supra noie requisuit a q̄
dam. N. seruitore hospitris dicti in corona zc. in quo p̄fatus dñs. N. ho-
spitari p̄suuit et hospitabat. duz in ciuitate. n. p̄ns esset an dictus. N. ibi
dē p̄sens esset in hospitio vel in ciuitate. cui r̄ndit idē seruitor q̄ iamdudū
recessisset ab eodē hospitio et ad idem non esset adhuc reuersurus. uel sc̄i-

Folium XIII

ret ubi esset. Unde dictus procuratorum et prestatus fuit de absentia dicti. n.
et si priuilegium eius haberet aplos ab eodem peteret et recipere. et quod per eum non
stat neque statet quominus eos haberet. Sup quibus etiam.

Instrumentum petitionis et dationis apostolorum.
Qonstitutus. A. principalis perpetua vicarii ecclesie. n. et honorabilis
vir etiam procurator et coram venerabili viro domino decano ecclesie. n. ac iudicis
ce in ea et causis quod vertit vertitur et seu vertitur et esse sperant inter dictum
domini. n. actorem ex una et venerabilem viam dominum. n. decretorum doctorem de et super
per vicaria perpetua supradicta et eius occasione pluribus ex altera idem dominus. n.
procurator dicti domini. n. propter eius procuratores mandatos plenius constitabit et
constat ex actis in termino sibi per prefatum dominum decanum atque iudicem proximo dixit
comparere ad recipiendum aplos tales quales de iure habeat de et super appellatio
latore sua eidem domino. n. n. die. n. mensis. n. prime posteri insinuata et interposita
sibi statuta pluribus vicibus a dicto. n. pro tempore iudice super probata appellatio
sua cum debita uir. instanti. dari et concedi postulavit. Quicquidem. n. iudex ante
dictus prefato. n. procuratori instati et petenti aplos dedit refutatorios vel
dixit se in causa huiusmodi ulterius nolle procedere. quod ipse procurator prestat fuit
de diligencia per eum facta per apostolis sibi datus. vnde quod ipse iudex dicit scri
batur in actis etiam. Super quibus etiam.

De arrendatione

Arrendatio in forma camere cum constitutione procuratoris
Qonstitutus. A. reuocando permisus oculis et singulas collationes arren
das et affixiones per ipsum. n. de parochiali ecclesia predicta et eiusdem fru
ctibus redditibus et pueni. iuribus obueni. et emolumentis uniuersis aliqui
psone anno datu permis instrumenti quoque modis factas meliori modo quo potuit
dicta parochiale ecclesia cum oibz et singulis fructibus redditibus pueni. iuribus
obueni. et emolumentis quacumque ratione cum titulo vel occasione ad parro
chiale ecclesiastice eidem domino. n. ipsius occasione spectantibus honorabili viro domino. n.
priori et recipienti arrendauit et affectauit locauit necnon titulo locationis et ar
rendationis ad regendum et gubernandum ipsam parochiale ecclesiam ac bos
na et possessiones ad illam spectant. in arrenda et affectu donauit et concessit
vulgo ad quinq[ue] annos primi futuros a die. n. incipiend singulis annis per sum
ma et certitate cuiuslibet anni duas librarum dicto domino. n. vel eius procuratori
legitimo per ipsum dominum. n. annis singulis realiter soluendas cum quadammodo et
pacatis infra scriptis. videlicet quod dicta arrenda durate ipse. n. teneat et deteat
noi ante dicto domino ad ipsam parochiale spectantes reparare et in statu
conseruare et tenere. ac terras vineas possessiones per se vel alium seu alios co
lere et laborare ac coli et laborari facere suis propriis sumptibus et expensis.
Item quod teneat et deteat in fine dictae arrende et affecti possessione corpalem rea
lem et actualem dicte parochialis ecclesie iuriisque et pertinentiarum omnium eiusdem eius
dem domino. n. aut eius legitimo procuratori absque contradictione quacumque vacu
am liberam et expeditam in pace dimittere. nisi ipse huiusmodi arrenda durate de plus
teriori tempore cum dicto. n. super dicta arrenda de novo querenter et contendauerit.
Insuper plibet. A. permisit et pueris cum dicto domino. n. per se suisque successoribus